KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”

Bordi Administrativ

Nr{ 4 prot Vieré mé [{._0] 2018

i Vendlm N

Nréf’[ daté f Q[ 2018

Per mlratlmm e hapjes se programlt Master Shkencor ne “ Finance dhe Tregje
Fmanclarg” te Kolegpt Universitar “REALD” :

Bazuar né& Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né RSH”, ne Udhezimin nr. 31, date 29.12.2017 “ Per percaktimin e kritereve,
dokumentacionit dhe procedurave per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeve te

studimit nga IAL “, ne Statutin dhe'Rregulloren e Kolegjit Universitar “REALD”, ne prop6Zimin
e Fakultetit te Ekonomlse me Nr{?/ 5, dats/ Z O/( 2018, kryetari I Bordit Administrativ ,

Vendosi:

1. Te miratoje propozimin e Fakultetit te Ekonomise per hapjen e programit te studimit

Master Shkencor ne “ Finance dhe Tregje Financiare “, per vitin akademik 2018-2019




SR E Sy
d\-@u i'w%

KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”

\

Fakulteti i Ekonomise

Departamenti i Menaxhimit

Vieré mé0J. 0/ .2018

NrQ.'S. prot ..

, .Vendim i

5

.. Lénda : Propozim per hapjen e progr?mit te ri te studimit Master Shkencor ne “ Finance
dhe Tregjet Financiare” ’

Drejtuar : Dekanit te Fakultetit te Ekonomise

e Prof.Dr Spivo-€aushi—~———— -
Z. Dekan

N& mbledhjen e radhés t& Departamentit t& Ekonomise pas shqyrtimit t& project programit té ri t&
studimit Master Shkencor ne “ Finance dhe Tregje Financiare* , u vendos qé t& propozohet
hapja e programit t& ri t& studimit né Master Shkencor ne“ Finance dhe Tregje Financiare”
,bazuar n& nevojat g& ka rajoni I jugut pér kéta profesionisté , si dhe t& pércillet pér miratim t&
métejshem né Fakultet . Bashkélidhur lutemi gjeni projekt- propozimin pér programin Master
Shkencor né “ Fiance dhe Tregje Financiare “

Duke ju falenduar pér bashképunimin .

Pergjegjesi I Departamentil)

Dr Perparim Fakaj




KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”

SENATI AKADEMIK

Nr O prot Vioré mé). O/ .2018

o :‘: e ! Vendim

'gg dateéliz 4 2018

‘ Per mlratlmm [ hap]es se programlt Master Shkencor né “ Flnance dhe Tregje Financiare
T e e ”f__‘_ﬂ_;tf_vl_(oleﬁjlt Universitar “ REALD” -

Bazuar n& Ligjin—n'r-.éb'/2015 ““Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né RSH”, né Udhézimin nr.31, daté 29.12.2017 “ Pér pércaktimin e kritereve,
dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeve té
studimit nga IAL ”,né Statutin dhe Rregulloren e Kolegjit Universitar “ REALD” , n&€ propozimin
e Fakultetit te Ekonomise me Nr'ﬁ_?s prot,,daté |2 . (O .2018, si dhe n& Vendimin e Bordit
Administrativ Nr6F prot, datg |7 . &) .2018, Senati Akademik ,

Vendosi:

1. Té& miratojé propozimin e Fakultetit t& Ekonomise pér hapjen e programit t& studimit
Master Shkencor né “Finance dhe Tregje Financiare “, pér vitin akademik 2018-2019

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjé&heré dhe pércillet pér miratim te métejshém Ministris€ s&
Arsimit,Sportit dhe Rinis¢

Rektori




KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”

Fakulteti i Ekonomisé

Dekanati

. Viersmel2. O] 2018

Vendim
iff:;_._.,_, . .,.;_fft.erzzgi ydaté /7. 0/( . .2018

Pér miratimin e hapjes s¢ programit Master Shkencor né “ Finance dhe Tregje
Financiare” té Kolegjit Universitar “REALD”

~"Bazuar n& Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté Qhe kerkimin shkencor né institucionet e
- arsimit té larté né RSH”, ne Udhezimin nr. 31, date 29.12.2017 “ Per percaktimin e kritereve,
dokumentacionit dhe procedurave per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeve te
studimit nga IAL “, ne Statutin dhe Rregulloren e Kolegjit Universitar “ REALD “, ne
propozimin e Departamentit te Menaxhimit, Nr 5 , daté . 0] .2018, Dekanati I
Fakultetit te Ekonomise )

Vendosi :

1. Te miratoje propozimin e Departamentit te Menaxhimit per hapjen e programit te
studimit Master Shkencor ne “ Finance dhe Tregje Financiare “ , per vitin akademik
2018-2019.

2. Ky propozim I percillet per miratim te metejshem Senatit Akademik

Dekani




